Il. 103. Rps 31/III: a) k. 97r, inicjał D(e); b) k. 1r: inicjał I(n)

b

a
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Składki 
17+6 (k. 1-13), 26+6 (k. 14-25), 35+5 (k. 26-35), 4-76+6 

(k.  36-83), 86+7 (k. 84-96), 9-106+6 (k. 97-120), 118+7 
(k. 121-135), 121+1 (k. 136-137).

Pierwszy arkusz pierwszej składki, wewnętrzne ar-
kusze składek, k. 96, 121 oraz ostatnia składka – per-

Ed. PL 171, 1007-1056; J. Holmberg, Das Moralium dogma philosophorum, Uppsala 1929. Por. Bloomfield-Guyot, nr 3095; List, 
Die Handschriften Fritzlar, s. 17, Ms. 7, k. 341v-345v. – Lit.: F. Bezner w: VL 11 (2004), kol. 1013-1016. 

7. k. 134v-137v: Medytacje pasyjne
a. – Circa passionem Domini nostri Iesu Christi sic homo se debet habere ut primo consideret eam ad 
imitandum ... >< ... tam active quam contemplative multissima Christi passione eleganter relucet.
Por. Hamesse-Szyller, 6954 (Meditatio de passione Domini: Circa passionem Domini sic homo, potest se habere).

b. Arbor contemplationis 
– Ascendam in palmam et apprehendam fructus eius [Cn 7, 8]. – Propheta haec verba dicens ascendam 
in palmam etc. In sacra sciptura per palmam crux Christi intelligitur, aliquando penitencia, aliquando 
contemplacio exprimitur. In palma crucis colitur fructus vite ... ><[136v] … Et de fructu ait Elisabeth 
Benedictus fructus ventris tui Ihesus Christus Filius Dei vivi.
Por. List, Die Handschriften Fritzlar, s. 30, Ms. 16, k. 385v-387r (Arbor contemplacionis). 

c. – O bone Ihesu, amantissime noster sponse, fac lucum exsputo et lini oculos meos, ut qui cecus sum 
videre valeam wlnera tua ... ><[137v] ... carnem meam castigavit, michi autem absit gloriari nisi in cruce 
Domini nostri Iesu Christi amen.

8. k. 137v: Dicta de celebratione missae
– Speculum sacerdotis. Presbiter ad missam peragens primum legit istam ... ; – Qui missam dicis post 
amplexam meretricis … (Walther, Initia, 15555); – Augustinus. Sicut anima est perfeccio corporis sic 
devocio est perfeccio orationis ... ; – Augustinus. Nihil in sacrificiis maius esse praeter quam corpus et 
sangwis Christi ...

*9. Wyklejka dolnej okładziny: Ps.-Bonaventura, Tabula ante celebrationem missae consideranda 
(schemat)
Tabula sacerdotum. – <F>rater Bonaventura cardinalis Romanae ecclesiae hanc tabulam compilavit, 
que est ante missam a sacerdote quolibet intuenda et que in ea viderit sunt fideliter facienda ut digne et 
irreprehensibiliter valeat missam celebrare ... Primo habenda est intentionis discussio non propter vanam 
gloriam, non propter verecundiam ... >< … Beda. Sacerdos qui sine mortalibus est et in bono proposito 
non peccandi … Idem Bonaventura dicitur attende ut in oracione magis ad devocionem quam ad con-
summacionem studeas ... que cogitare poteris tibi pro salute anime valenciora.
Por. Distelbrink, s. 200-201, nr 225 (zgodny tylko incipit); Catalogus BJ I, cod. 320, s. 411; K. Keller, Katalog der lateinischen 
Handschriften der Staatlichen Bibliothek (Schlossbibliothek) Ansbach, Wiesbaden 1994, Ms. 19, s. 65; Národní knihovna Če-
ské republiky, X.G.11, k. 319v-320r: http://www.manuscriptorium.com/apps/main/en/index.php?request=show_record_nu-
m&param=0&mode=&client= (dostęp 19.12.2013).